
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-SCT Hà Nam, ngày        tháng        năm 2020   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiểm tra việc chấp hành pháp luật trong kinh doanh xăng dầu  

tại một số doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh 

 

- Căn cứ Nghị định số 83/2014/NĐ-CP, ngày 03/9/2014 của Chính phủ về kinh 

doanh xăng dầu;  

- Căn cứ Thông tư số 38/2014/TT-BCT, ngày 24/10/2014 của Bộ Công Thương 

quy định chi tiết một số điều của Nghị định số 83/2014/NĐ-CP ngày 03/9/2014 của 

Chính phủ về kinh doanh xăng dầu;  

- Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND, ngày 07/3/2016 của UBND tỉnh Hà 

Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Công 

Thương tỉnh Hà Nam; 

- Thực hiện Quyết định số 04/QĐ-SCT, ngày 03/02/2020 của Giám đốc Sở Công 

Thương về việc phê duyệt Kế hoạch công tác thanh tra, kiểm tra của Sở Công Thương 

năm 2020; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý thương mại, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiểm tra việc chấp hành pháp luật trong kinh doanh xăng dầu tại các 

doanh nghiệp có tên sau đây: 

- Doanh nghiệp tư nhân Nhật Ngọc; địa chỉ: Thôn Đồng Nhân, Nhân Đạo, Lý 

Nhân; 

- Công ty TNHH Xuân Lan Hà Nam; địa chỉ: Thôn Duyên Hà, xã Phú Phúc, 

huyện Lý Nhân; 

- Công ty TNHH KD TM Nam Linh; địa chỉ: ĐT493 Điệp Sơn, Yên Nam, Duy Tiên; 

- Công ty TNHH TMSXVLXD Xuân Quyết, CH Xuân Quyết; địa chỉ: ĐH01, 

Phúc Thành, Châu Giang, Duy Tiên; 

- Công ty TNHH MTV kinh doanh xăng dầu Minh Quang; địa chỉ: Kiện Khê, 

Thanh Liêm; 

- DNTN Mạnh Thành; địa chỉ: Mễ Nội, Liêm Chính, Phủ Lý; 

- DNTN Cường Hùng; địa chỉ: QL38, Nguyễn Úy, Kim Bảng; 

- DNTN Hữu Nghị; địa chỉ: Nhật Tựu, Kim Bảng; 

- DNTN Mạnh Tiến; địa chỉ: Mạnh Tiến; địa chỉ: QL21A, Bình Mỹ, Bình Lục; 

- DNTN Mai Uyên; địa chỉ: XL1, Vũ Bản, Bình Lục. 

(Có Thông báo lịch kiểm tra kèm theo) 



Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Phan Thanh Sơn, Trưởng phòng quản lý thương mại - Trưởng đoàn; 

2. Ông Đinh Tuấn Doanh, Phó Chánh thanh tra Sở - Phó đoàn;  

3. Bà Trịnh Thị Thu Hằng, Chuyên viên Phòng quản lý thương mại, thành viên; 

4. Bà Nguyễn Thị Vân Hằng, Chuyên viên Phòng quản lý thương mại, thành viên; 

5. Bà Phạm Thị Hường, Chuyên viên Phòng quản lý thương mại, thành viên. 

Điều 3. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ 

cho thành phần tham gia; tổ chức thực hiện kiểm tra, kiến nghị xử lý các vi phạm theo 

đúng quy định của pháp luật. 

Điều 4. Trưởng phòng quản lý thương mại, các ông, bà có tên tại Điều 2; Giám 

đốc các doanh nghiệp được kiểm tra tại Điều 1 và các cơ quan, tổ chức có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, P.QLTM. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Đinh Văn An 

 

 


		2020-03-27T10:44:14+0700


		2020-03-27T11:32:02+0700


		2020-03-27T11:32:02+0700


		2020-03-27T11:32:02+0700


		2020-03-27T11:32:02+0700




